



Мектеп директору:

Алымкулова Н.Т.

№2 Васильевка орто мектебинин 2021-2022-окуу жылынын усулдук бирикмелеринин иш планы.

№	Аткарылуучу иштин мазмуну	Аткаруучулар	Өткөрүү мөөнөтү
1-кенешме			
1	Август айында өткөрүлгөн 5-6-класстар үчүн мамлекеттик стандарт боюнча УБ талкулоо. Дистанттык сабактарды пландоо	Усулдук бирикменин баш. жана мүчөлөрү	Август
2	Усулдук бирикмелердин жетекчилерин шайлоо	Предметтик мугалимдер	Сентябрь
3	Жаш мугалимдерге насаатчы мугалимдерди бекитип берүү	Окуу бөлүм башчысы	Сентябрь
4	Усулдук бирикмелерде декадаларды өткөрүүнүн графигин түзүү	Окуу бөлүм башчысы	Сентябрь
5	5-6-класстардагы мамлекеттик стандарт боюнча окуу пландарын жана окуу китептерин талкулоо.	Предметтик мугалимдер	Сентябрь
2-кенешме			
1	2021-2022--окуу жылында билим сапатын текшеруу максатында тесттерди жазуу иштерин алуу. 5-11-класстар	Окуу бөлүм башчысы	Октябрь
2	Мектеп жетекчилиги тарабынан математика, кыргыз тили, орус тили, тарых сабактарынын өтүлүшүн текшерүү.	Окуу бөлүм башчысы, УБ жетекчиси.	Октябрь
3	Окуучуларды тестке, олимпиадага даярдоо.	Предметтик мугалимдер	Ноябрь
4	Методикалык адабияттарды талкуулоо	Китепканачы	Ноябрь
3-кенешме			
	Насаатчылардын жаш мугалимге берген анализдери.	насаатчылар	Февраль
	Мугалимдер кенешмесинде каралуучу материалдарды топтоп даярдык көрүү	Усулдук бирикменин жетекчилери	Февраль
	5-6-класстарда мамлекеттик стандарттын негизиндеги окуу планын ишке ашышын көзөмөлдөө.	Усулдук бирикменин жетекчилери	Февраль

	Методикалык адабияттар менен тааныштыруу	Китепканачы	Февраль
4-кеңешме			
1	Предметтер боюнча билим сапаттуулук мониторингин түзүү.	Усулдук бирикменин жетекчилери	Март
2	Усулдук бирикменин жетекчилери менен жекече аңгемелешүүлөр	Окуу бөлүм башчысы	Март
3	Биология, география, тарых, адам жана коом табият таануу, турмуш тиричилик коопсуздугу сабактарын текшерүү	Окуу бөлүм башчысы	март
4	Начар окуган окуучулар менен иштеген иштердин отчету	Предметтик мугалимдер	март
5-кеңешме			
1	Алдыңкы мугалимдердин иштерин жайылтуу	Алдыңкы мугалимдер	Апрель
2	Усулдук бирикмелерде өткөрүлгөн жумалыктардын отчет анализдери	Усулдук бирикмелердин жетекчилери	Май
3	Чыгармачылык иштер боюнча папка, доклад, рефераттар	Предметтик мугалимдер	Май
4	Предметтер боюнча билим сапаттуулук мониторингин чыгаруу	Предметтик мугалимдер	Май
5	2022—2023- окуу жылына карата план түзүү	Усулдук бирикменин жетекчилери	май

Окуу бөлүм башчысы:  Орозова А.Г.